
114 SF131學年度第1學期 教室課表

教室設備：教師電腦、投影機、電動布幕、無
線/有線麥克風、E化講桌、多媒體自動錄播系
統、無線智能交互協作系統 容納人數：112

多媒體自動錄播教室

時間 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五節次

1

2

3

4

5

6

7

8

8:10

9:00
9:10

10:00
10:10

11:00
11:10

12:00

13:40

14:30
14:40

15:30
15:40

16:30
16:40

17:30

德語系
人生哲學
歐思鼎老

師

心理一
普通心理

學
黃揚名老

師

心理一
認知神經
科學導論
邱倚璿老

師
企三甲

成本會計
郭翠菱老

師

義文二
義大利與
西方文明
歐陽永樂

老師

英文系
人生哲學
施恩加老

師

企三丙
成本會計
郭翠菱老

師
心理二

人格心理
學

賴誠斌老
師

義文四
閱讀與翻

譯
歐陽永樂

老師

醫資一
醫學資訊

概論
邱瑞科老

師

義文二
中西外交

史
柯玉枝老

師

~
~

~
~

~
~

~
~

器材維護
時段

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(SF911-1辦公室)


