

114學年度第1學期SF131教室課表

教室設備：教師電腦、投影機、電動布幕、無線/有線麥克風、E化講桌、多媒體自動錄播系統、無線智能交互協作系統

多媒體自動錄播教室

容納人數：112

節次	時間	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
1	8:10 ~ 9:00					德語系 人生哲學 歐思鼎老師
2	9:10 ~ 10:00					
3	10:10 ~ 11:00	企三甲 成本會計 郭翠菱老師	心理一 普通心理 學 黃揚名老師	義文一 義大利與 西方文明 歐陽永樂 老師	心理一 認知神經 科學導論 邱倚璿老師	英文系 人生哲學 施恩加老師
4	11:10 ~ 12:00					
5	13:40 ~ 14:30	企三丙 成本會計 郭翠菱老師		器材維護 時段	義文四 閱讀與翻 譯 歐陽永樂 老師	
6	14:40 ~ 15:30		心理二 人格心理 學 賴誠斌老師			醫資一 醫學資訊 概論 邱瑞科老師
7	15:40 ~ 16:30			義文二 中西外交 史 柯玉枝老師		
8	16:40 ~ 17:30					

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(SF911-1辦公室)